
CHAMPIONS BOWL CT SUECA

18/03/2021 04/04/2021 Comunidad Valenciana Valencia Club De Tenis Sueca
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Hasta 10 Años S10 Miguel Ang Rodrigo Ruiz

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
50

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
10/03/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización
02/05/2021

Juez Árbitro
8291130

Miguel Ang Rodrigo Ruiz

1 Tatu, Sofia Elen
2 Panasyuk Kiselnikova, Maria
3 Ortega Peris, Natalia
4 Ballester Sanchez, Carme

1

2

3

4

1

1

13348405 0 TATU, S. [1]

13355640 0 DOBRILOVA DIMOVA, D.

13250105 0 Martin Gonzalez, C.

1

1

13358454 0 FOTOPOULOU, F.

13260625 0 Panasyuk Kiselnikova, M. [2]

Tatu, S.

Dobrilova Dimova, D.

54 42

Fotopoulou, F.

Panasyuk Kiselnikova,

6

5 13305950 0 BALLESTER SANCHEZ, C. [4]

7

8

15516480 0 NICOLAS GARCIA, A.

13356630 0 TARCOLEA, A.

1

9

1

1

13260633 0 Panasyuk Kiselnikova, S.

13356820 0 ORTEGA PERIS, N. [3]

40 40

Ballester Sanchez, C.

Nicolas Garcia, A.

Panasyuk Kiselnikova,

Ortega Peris, N.

40 40

42 41

Tatu, S.

Ballester Sanchez, C.

40 42

Panasyuk Kiselnikova,

42 40

Ortega Peris, N.

41 40

Ortega Peris, N.

41 41

Tatu, S.

24 42 [14-12]

Tatu, S.


